
ZARZĄDZENIE NR VI/  164 / 11
WÓJTA GMINY TARNÓW

Z DNIA  11 PAŹDZIERNIKA    2011

w sprawie : zmiany w       planach   finansowych    jednostek   budżetowych  Gminy Tarnów 
na 2011  rok

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym    (Dz. U. Z 2001 r. Nr  
142, poz. 1591 z późn. zm. ) oraz art. 247 ust. 1   ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych  (Dz. U. Nr  
157 z 2009 r. poz. 1240),  oraz     § 10     pkt 2   uchwały  budżetowej    Gminy Tarnów  na 2011  r.  Nr  IV/24/2011   Rady 
Gminy  Tarnów     z     dnia         25  stycznia   2011   r.  Wójt  Gminy Tarnów  zarządza  co następuje :

§ 1.

W  związku   z   podjęciem   Zarządzenia  Nr  VI/  163  /11  Wójta  Gminy  Tarnów 
z dnia   11 PAŹDZIERNIKA   2011   r.    - w  Zarządzeniu  Nr  VI/20/11  Wójta  Gminy 
Tarnów  z     dnia 25 stycznia      2011  r.   w sprawie zestawienia planów finansowych 
jednostek budżetowych Gminy Tarnów na 2011  rok  wprowadza się zmiany jak w załączniku 
Nr 1 i       Nr 2 do niniejszego  zarządzenia. 

§ 2.
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Załącznik Nr 1
do Zarządzenia Nr VI/ 164  /11
Wójta Gminy Tarnów
z   11 PAŹDZIERNIKA 2011  r.

I. Zwiększa się plan wydatków o kwotę  309 014,00  zł.
II. Zmniejsza  się    plan    wydatków o   kwotę 309 014,00  zł.

Jednostka realizująca : Urząd Gminy Tarnów

dział
§

TREŚĆ Zwiększenia

w  złotych
600 TRANSPORT I ŁACZNOŚĆ 186 676,00 186 676,00

60016 Drogi publiczne gminne 167 000,00 137 000,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 000,00 --
4270 Zakup usług remontowych -- 29 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 160 000,00 --
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -- 108 000,00

W tym: 
Przebudowa drogi gminnej nr 2772/22 wraz z 
budową kanalizacji deszczowej, oświetlenia i 
parkingu dla samochodów w Woli Rzędzińskiej 

-- 58 000,00

Budowa dróg gminnych, wykonanie nakładek 
asfaltowych 

-- 50 000,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 19 676,00 19 676,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 19 676,00 19 676,00

W tym:
Wykonanie ścieżki rowerowej przy drodze 
powiatowej nr 1350 K w Koszycach Małych przy 
ul. Wolskiej 
W tym:
- środki własne 

19 676,00

19 676,00

--

Odbudowa chodnika przy drodze powiatowej nr 
1396 K w Zgłobicach przy ul. Słonecznej  
W tym:
- środki własne 

2 000,00

2 000,00
Wykonanie odbudowy chodnika z przejściem dla 
pieszych w miejscowościach Koszyce Wielkie  - 
Koszyce Małe, w ciągu drogi powiatowej nr 1356 
K Tarnów – Zakliczyn 
W tym:
- środki własne 

17 676,00

17 676,00
60078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych -- 30 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -- 30 000,00
W tym:
Odbudowa dróg zniszczonych podczas powodzi -- 30 000,00

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 5 000,00 5 000,00
70095 Pozostała działalność 5 000,00 5 000,00

4270 Zakup usług remontowych -- 5 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 --

754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I 
OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 

7 300,00 7 300,00

75416 Straż gminna (miejska) 7 300,00 7 300,00



3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń -- 1 100,00
dział

§
TREŚĆ Zwiększenia

w  złotych
4170 Wynagrodzenia bezosobowe -- 2 000,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 700,00 --
4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych  i 

książek 
-- 500,00

4270 Zakup usług remontowych 600,00 --
4300 Zakup usług pozostałych -- 1 000,00
4430 Różne opłaty i składki -- 2 700,00

756 DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD OSÓB 
FIZYCZNYCH I OD INNYCH JEDNOSTEK 
NIEPOSIADAJACYCH OSOBOWOŚCI PRAWNEJ 
ORAZ WYDATKI ZWIAZANE Z ICH POBOREM 

5 000,00 5 000,00

75647 Pobór podatków, opłat i niepodatkowych 
należności budżetowych 

5 000,00 5 000,00

4100 Wynagrodzenia agencyjno – prowizyjne -- 5 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 --

758 RÓŻNE ROZLICZENIA -- 20 980,00
75818 Rezerwy ogólne i celowe -- 20 980,00

4810 Rezerwy -- 20 980,00

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 20 980,00 --
80104 Przedszkola 20 980,00 --

2310 Dotacje celowe przekazane gminie na zadania 
bieżące realizowane na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego 

20 980,00 --

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 
SRODOWISKA 

31 155,00 31 155,00

90002 Gospodarka odpadami 30 000,00 --
4300 Zakup usług pozostałych 30 000,00 --

90003 Oczyszczanie miast i wsi -- 30 000,00
4300 Zakup usług pozostałych -- 30 000,00

90095 Pozostał działalność 1 155,00 1 155,00
4270 Zakup usług remontowych 1 155,00
4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 1 155,00

921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA 
NARODOWEGO 

5 750,00 5 750,00

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 5 750,00 5 750,00
4340 Zakup usług remontowo – konserwatorskich 

dotyczących obiektów zabytkowych będących w 
użytkowaniu  jednostek budżetowych 

5 750,00 --

6230 Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych jednostek niezaliczonych 
do sektora finansów publicznych 

-- 5 750,00

926 KULTURA FIZYCZNA -- 20 000,00
92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej -- 20 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -- 20 000,00
W tym:
Tarnowiec – projekt budowy kompleksu sportowo -- 20 000,00



– rekreacyjnego  

RAZEM 261 861,00 281 861,00

Jednostka realizująca : Zespół Obsługi Szkół i Przedszkoli Gminy Tarnów   

dział
§

TREŚĆ Zwiększenia

w  złotych
854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 100,00 100,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów 100,00 --
3240 Stypendia dla uczniów 100,00 --

85446 Dokształcenie i doskonalenie nauczycieli -- 100,00
3250 Stypendia różne -- 100,00

RAZEM 100,00 100,00

Jednostka realizująca : Szkoła Podstawowa w Błoniu  

dział
§

TREŚĆ Zwiększenia

w  złotych
801 OŚWIATA  I  WYCHOWANIE 1 300,00 1 300,00

80101 Szkoły podstawowe 1 300,00 1 300,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 700,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 500,00
4300 Zakup usług pozostałych 500,00
4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 100,00
4370 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 

świadczonych w stacjonarnej publicznej sieci 
telefonicznej 

100,00

4410 Podróże służbowe krajowe 700,00

RAZEM 1 300,00 1 300,00

Jednostka realizująca : Szkoła Podstawowa w Jodłówce – Wałkach 

dział
§

TREŚĆ Zwiększenia

w  złotych
801 OŚWIATA  I  WYCHOWANIE 4 164,00 4 164,00

80101 Szkoły podstawowe 4 164,00 4 164,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe -- 1 851,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia -- 2 313,00
4370 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 

świadczonych w stacjonarnej publicznej sieci 
telefonicznej 

300,00 --

4270 Zakup usług remontowych 877,00 --
4280 Zakup usług zdrowotnych 912,00 --
4410 Podróże służbowe krajowe 1 700,00 --
4430 Różne opłaty i składki 375,00 --



RAZEM 4 164,00 4 164,00

Jednostka realizująca : Szkoła Podstawowa w Łękawce 

dział
§

TREŚĆ Zwiększenia

w  złotych
801 OŚWIATA  I  WYCHOWANIE 465,00 465,00

80101 Szkoły podstawowe 465,00 465,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 465,00 --
4430 Różne opłaty i składki -- 465,00

RAZEM 465,00 465,00

Jednostka realizująca : Szkoła Podstawowa Nr 1  w Woli Rzędzińskiej 

dział
§

TREŚĆ Zwiększenia

w  złotych
801 OŚWIATA  I  WYCHOWANIE 4 458,00 4 458,00

80101 Szkoły podstawowe 2 958,00 2 958,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 600,00 --
4280 Zakup usług zdrowotnych -- 250,00
4300 Zakup usług pozostałych 2 358,00 --
4370 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 

świadczonych w stacjonarnej publicznej sieci 
telefonicznej 

-- 600,00

4410 Podróże służbowe  krajowe -- 935,00
4430 Różne opłaty i składki -- 1 173,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 1 500,00 1 500,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 500,00
4270 Zakup usług  remontowych 1 500,00

854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 3 000,00 3 000,00
85401 Świetlice szkolne 3 000,00 3 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 --
4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i 

książek 
-- 2 000,00

4270 Zakup usług remontowych -- 1 000,00

RAZEM 7 458,00 7 458,00

Jednostka realizująca : Szkoła Podstawowa w Zawada 



dział
§

TREŚĆ Zwiększenia

w  złotych
854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 5,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów 5,00
3260 Inne formy pomocy dla uczniów 5,00

RAZEM 5,00

Jednostka realizująca : Zespół Szkół Publicznych w Tarnowcu  

dział
§

TREŚĆ Zwiększenia

w  złotych
854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 206,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów 206,00
3260 Inne formy pomocy dla uczniów 206,00

RAZEM 206,00

Jednostka realizująca : Szkoła Podstawowa w Zgłobicach   

dział
§

TREŚĆ Zwiększenia

w  złotych
801 OŚWIATA  I  WYCHOWANIE 4 156,00 4 156,00

80101 Szkoły podstawowe 4 156,00 2 510,00
4300 Zakup usług pozostałych 3 846,00 --
4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 10,00
4370 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 

świadczonych w stacjonarnej publicznej sieci 
telefonicznej 

300,00

4410 Podróże służbowe krajowe 2 510,00
80113 Dowożenie uczniów do szkół -- 1 646,00

4300 Zakup usług pozostałych -- 1 646,00

854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 21,00
85415 Pomoc materialna dla uczniów 21,00

3260 Inne formy pomocy dla uczniów 21,00

RAZEM 4 177,00 4 156,00

Jednostka realizująca : Zespół Szkoły Podstawowej i Publicznego Przedszkola w Koszycach  
Małych 



dział
§

TREŚĆ Zwiększenia

w  złotych
801 OŚWIATA  I  WYCHOWANIE 1 500,00 1 500,00

80101 Szkoły podstawowe 500,00 500,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00 --
4270 Zakup usług remontowych -- 300,00
4280 Zakup usług zdrowotnych -- 100,00
4410 Podróże służbowe krajowe -- 100,00

80104 Przedszkola 1 000,00 1 000,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 --
4270 Zakup usług remontowych -- 500,00
4280 Zakup usług zdrowotnych -- 400,00
4410 Podróże służbowe krajowe -- 100,00

RAZEM 1 500,00 1 500,00

Jednostka realizująca : Zespół  Szkół Publicznych w Zbylitowskiej Górze 

dział
§

TREŚĆ Zwiększenia

w  złotych
801 OŚWIATA  I  WYCHOWANIE 1 900,00 1 900,00

80101 Szkoły podstawowe 400,00 400,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 400,00 --
4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet -- 100,00
4370 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 

świadczonych w stacjonarnej publicznej sieci 
telefonicznej 

-- 300,00

80110 Gimnazja 1 500,00 1 500,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 500,00 --
4410 Podróże służbowe krajowe -- 500,00
4430 Różne  opłaty  i składki -- 1 000,00

854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 180,00
85415 Pomoc materialna dla uczniów 180,00

3260 Inne formy pomocy dla uczniów 180,00

RAZEM 2 080,00  1 900,00

Jednostka realizująca : Publiczne Gimnazjum Nr 1 w Woli Rzędzińskiej 

dział
§

TREŚĆ Zwiększenia

w  złotych
926 KULTURA FIZYCZNA 20 000,00

92601 Obiekty sportowe 20 000,00



4260 Zakup energii 20 000,00

RAZEM 20 000,00

Jednostka realizująca : Publiczne Przedszkole w Tarnowcu   

dział
§

TREŚĆ Zwiększenia

w  złotych
801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 2 200,00 2 200,00

80104 Przedszkola 2 200,00 2 200,00
4270 Zakup usług remontowych -- 200,00
4260 Zakup energii -- 2 000,00
4280 Zakup  usług zdrowotnych 200,00 --
4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 --

RAZEM 2 200,00 2 200,00

Jednostka realizująca : Publiczne Przedszkole w Zbylitowskiej Górze  

dział
§

TREŚĆ Zwiększenia

w  złotych
801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 1 744,00 1 744,00

80104 Przedszkola 1 744,00 1 744,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 689,00 --
4270 Zakup usług remontowych -- 1 400,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 55,00 --
4370 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 

świadczonych w stacjonarnej publicznej sieci 
telefonicznej 

-- 179,00

4410 Podróże służbowe  krajowe -- 165,00

RAZEM 1 744,00 1 744,00

Jednostka realizująca : Publiczne Przedszkole w Woli Rzędzińskiej   

dział
§

TREŚĆ Zwiększenia

w  złotych
801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 1 960,00 1 960,00

80104 Przedszkola 1 960,00 1 960,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 400,00 --
4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i 

książek 
1 560,00 --

4270 Zakup usług remontowych -- 700,00



4280 Zakup usług zdrowotnych -- 60,00
4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet -- 300,00
4370 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 

świadczonych w stacjonarnej publicznej sieci 
telefonicznej 

-- 600,00

4410 Podróże służbowe  krajowe -- 300,00

RAZEM 1 960,00 1 960,00


	Rozdział
	Zmniejszenia
	Rozdział
	Zmniejszenia
	Rozdział
	Zmniejszenia
	Rozdział
	Zmniejszenia
	Rozdział
	Zmniejszenia
	Rozdział
	Zmniejszenia
	Rozdział
	Zmniejszenia
	Rozdział
	Zmniejszenia
	Rozdział
	Zmniejszenia
	Rozdział
	Zmniejszenia
	Rozdział
	Zmniejszenia
	Rozdział
	Zmniejszenia
	Rozdział
	Zmniejszenia
	Rozdział
	Zmniejszenia
	Rozdział
	Zmniejszenia
	Rozdział
	Zmniejszenia

